PORTARIA N.º 167 DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

	O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

	Considerando os termos da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002

	RESOLVE:

	ART. 1º - NOMEAR os Servidores abaixo nominados, como Pregoeiros Oficiais e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Jaciara com os seguintes membros:

I – Samantha Alcântara Santos - Pregoeira
II - Veralice Ticianel de Godoi Bueno – Pregoeira Suplente
    	III – Menah Remberg G. da Silva– Membro
	IV – Vera Lúcia Martins de Godoi Soares – Membro

	ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se
    Publica-se e
         Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Jaciara-MT, 17 de janeiro de 2013.

VER. RODRIGO FRANCISCO
PRESIDENTE

Registrada e Publicada de conformidade com a Lei vigente.
DATA SUPRA

Menah Remberg G. da Silva
Coordenador Administrativo